Załącznik nr 2 do SIWZ
	Pieczęć Wykonawcy


Pełna nazwa Wykonawcy .......................................................................................

.................................................................................................................................

Adres Wykonawcy .................................................................................................

.................................................................................................................................

Formularz cenowy

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Pozycja w OPZ
	Nazwa
	Producent/marka
	Cena jednostkowa brutto
	Liczba
	Cena brutto (iloczyn kolumny 4 i5)

	1.
	Ruchoma głowica wash na źródłach światła LED
	
	
	5
	

	2.
	Oprawa LED White COB w komplecie ze skrzydełkami
	
	
	24
	

	3.
	Oprawa LED White COB w komplecie ze skrzydełkami – 12 sztuk
	
	
	12
	

	4.
	Ruchoma głowica na źródłach światła LED, z optyką typu   wash/beam,
	
	
	4
	

	5.
	Konsoleta sterująca
	
	
	1
	

	6.
	Dystrybutor sygnału DMX w sieci Ethernet
	
	
	1
	

	7.
	Hazer atmosferyczny – profesjonalna maszyna do mgły
	
	
	1
	

	8.
	Dimmer 12 kanałowy:
	
	
	1
	


